di somministrazione di lavoro a tempo de-
terminato. Data di conclusione del contratto 
d’appalto: 27/07/2021. Nome e indirizzo del 
contraente: RANDSTAD ITALIA SPA, via Le-
petit Roberto, 8/10, – Milano. L’importo tota-
le del contratto d’appalto, Iva esclusa, è pari 
ad € 608.000,00 (Euro seicentottomila/00) 
di cui € 152.000,00 (Euro centocinquanta-
duemila/00) opzionali. L’avviso è stato invia-
to alla G.U.U.E. in data 04/08/2021.

Paolo Boscarol
Insiel S.p.A.

Responsabile del Procedimento

RISORSE
AMBIENTALI

Rosignano Energia Ambiente SpA
Loc. Le Morelline Due 57016 Rosignano Solvay

Tel. 0586-76511